
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2018 

 

Considerando o Edital nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar as candidatas da Região Grande Vitória (Feminino) abaixo relacionadas, para procederem pessoalmente 
de acordo com os Itens, 11.3 11.5.2, 11.6, 11.7, 11.09, 11.14 e 11.15 do Edital n° 001/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 1º 
andar – no Auditório no dia 28 de março de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro 
Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, as candidatas deverão apresentar a documentos originais 
para conferência, do item 11.14 do Edital, caso as candidatas não comprove estará automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

15 Sara Teixeira Papa 931079 14h 

24 Andrezza Albuquerque Zangrande 929002 14h 

32 Lucia Helena Barbosa Batista 932901 14h 

36 Sergianny Paiva Cuzuol 931845 14h 

48 Eliane Moreira Da Silva Grigatto 935016 14h 

49 Fabiolla Almeida Rodovalho Vitor 937899 14h 

52 Josenir Machado Pinto Volkers 929954 14h 

60 Bruna Farias Wandermurem 929114 14h 

62 Kelly Gana Schmidt 932592 14h 

69 Euzangela Barbosa De Souza 931910 14h 

71 Karoline Baldi Penha 937803 14h 

80 Carla Freire Rodrigues 929150 14h 

87 Aline Chaves Dos Santos 929719 14h 

90 Marli Lopes Andrade 935320 14h 

95 Maria Da Penha Albano 930269 14h 

102 Aparecida Goltara 929936 14h 

104 Catia Silene Pivetta 933961 14h 

106 Sirlene Ribeiro Prado 933433 14h 

108 Núbia Carla Veríssimo 935624 14h 

113 Gizane Costa Gomes Da Silva 936848 14h 

114 Izaulina Mara Ramos Da Silva De Jesus 928953 14h 



119 Mercilia Santos De Souza Costa 929997 14h 

129 Lanielle Mantegazini Anselmet 928258 14h 

141 Maria Vanuza Ferreira Loureiro 933930 14h 

142 Valdenez Giuberti Da Silva 933288 14h 

145 Rosemere Maria Torres Esteves 929586 14h 

156 Adriana Da Conceição Santos 932628 14h 

159 Aurizia Ribeiro De Queiroz 929567 14h 

162 Flavia Ferreira Da Silva 936950 14h 

164 Keyla Christina Falcão De Paula 933224 14h 

165 Lucélia Teixeira Neves 928322 14h 

171 Renata Ripardo Tonini 929665 14h 

173 Patricia De Souza Miguel Da Silva 935071 14h 

177 Cleidilea Rodrigues Lima 929703 14h 

178 Monica De Azeredo Nunes 928414 14h 

179 Flavia Peixoto Palácio 932398 14h 

181 Maria Aparecida De Oliveira 937335 14h 

182 Karina Alves Damasceno  931247 14h 

183 Eva Honorato Dos Santos 937320 14h 

184 Lusiene Pinheiro De Amorim Santos 931200 14h 

185 Liliane Reis Amaro 928370 14h 

191 Telma Da Silva Vaccari 931273 14h 

192 Luciane Dos Santos Silva Ramos 930871 14h 

197 Kelly Silva De Almeida 935226 14h 

 

Vitória/ES, 27 de março de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


